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AZ 2150- 39/3/2011

dotyczy: odpowiedź na pytanie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu informuje ,że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę drukarek wpłynęły 
zapytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuści drukarkę z emulacją PCL5C i Epson zamiast PCLe i Epson?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2: 

Proszę o wyjaśnienie zapisu : „sprzedający jest zobowiązany do odbierania od 
kupującego zużytego sprzętu ( w ilościach wskazanych przez kupującego).”Cz zgodnie z 
ustawą ilość równoważna z ilością nabytą.

Odpowiedź:
Przy okazji niniejszego zakupu nie przewiduje likwidacji używanego sprzętu .
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